
Stíny 12. ledna
Čtvrtek, 12 Leden 2012 14:45 - Aktualizováno Pátek, 13 Leden 2012 11:43

Vloupání do garáže

  

Policisté z Obvodního oddělení Hrotovice přijali trestní oznámení o vloupání do garáže v obci
Hrotovice v ulici Mírová. Neznámý pachatel v období od 8. do 11. ledna vnikl po násilném
překonání vrat do vnitřních prostor. Odcizil sadu čtyř kusů letních pneumatik včetně disků.
Majitel vyčíslil způsobenou škodu na dvacet tisíc korun. Pachatel se dopustil přečinu krádeže,
za který mu hrozí trest odnětí svobody až na dvě léta.

  

  

Při couvání srazil chodce

  

K dopravní nehodě došlo v ranních hodinách dne 11. ledna v ulici Kubišova v Třebíči.
Osmatřicetiletý řidič při couvání s osobním vozidlem značky Škoda Octavia z podélného
parkovacího místa narazil do osmatřicetileté chodkyně a nezletilého pětiletého chodce. Došlo
ke zranění obou chodců a byli převezeni k ošetření do nemocnice. Dopravní policisté provedli u
řidiče kontrolní dechovou zkoušku na alkohol, která byla s negativním výsledkem. Celkovou
škodu vyčíslili na pět set korun.

  

Marcela Lavická

  

 1 / 1


